

MIELENMAISEMA ABRAHAMIN KULTTUURIPUISTOSTA ALAKESTILÄN ARBORETUMIIN/  
VALTUUSTOALOITE LIMINGAN KOKOOMUS

293/00.02.06/2022

KV 13.06.2022 § 55

Limingan Kokoomuksen valtuustoaloite:

"Meillä Limingan kyläkeskuksen tuntumassa on kaksi merkittävää paikkaa, jotka ovat kulttuurillisesti sekä historiallisesti merkittäviä Limingalle – Vanha Liminka ja Alakestilän Arboretum.

Näistä molemmat sijaitsevat Liminganjoen varrella, joen, jonka varrella on maalannut Vilho Lampi, jonka rannalla on asunut ja laulanut Abraham Ojanperä ja jonka varrelle on perustettu Suomen 3. vanhin puulajipuisto jo 1930-luvulla.

Tämä koko maisemakokonaisuus on valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö ja sen varrella on myös maisemallisesti merkittäviä viljeltyjä peltoaukeita.

Limingan Kokoomus esittää, että Limingan kunta selvittäisi mahdollisuutta rakentaa pyörätie Abrahamin kulttuuripuistosta Alakestilän Arboretumiin. Näiden kahden Limingan matkailun merkittävän kohteen yhdistämien mahdollistaisi myös Abrahamin kulttuuripuiston käyttäjien vierailevan helposti ja vaivattomasti upeassa, kunnallisneuvos Kalle Arvolan yhdessä vaimonsa Katrin kanssa kasvattamassa puulajipuistossa. Pyörätie toisi idyllisen, jokivartta myötäilevän kulttuurimaisemareitin kävelijöille sekä pyöräilijöille. Tällainen reitti toisi lisää kävijöitä ja tunnettuutta sekä Limingan historiaan että jopa useille liminkalaisillekin tuntemattomaan, mutta kauniiseen Alakestilän Arboretumiin.

Meillä on meneillään Pyörällä kuuhun -hanke, jonka toimesta tällainen selvitys voitaisiin toteuttaa ja varmasti sopii myös hankkeelle merkittyihin tavoitteisiin, kuten hakemuksessa mainittu: Limingan ja Raahen seudun keskeisten pyöräilyreittien kehittäminen matkailun näkökulmasta vetovoimaisemmiksi edistäen paikallisen väestön lähiliikuntamahdollisuuksia. Hankkeessa on myös mainittu toimenpiteiksi pyöräilijöille suunnattujen palveluiden ideointi ja tuotteistaminen sekä reittiverkoston kehittäminen ja palvelutason nostaminen."

Päätös

Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.